
Приложение 8 
К правилам приобретения товаров,и услуг организаций, 
осуществляющих функции по защите прав ребенка 

« По организации летнего оздоровительного отдыха воспитанников » 
в КГУ «Областной детский дом» Управления образования акимата ЗКО. 

г. Уральск от 26.07.2017г.
1. Конкурсная комиссия в составе:

1. Батыргалиева JI.K. директор областного детского дома -  председатель комиссии
2. Тусенова С.К., и.о. зам. директора по воспитательной работе областного детского дома 
-  заместитель председателя комиссии
3.Белкаирова Р .Х ., зам директор АХЧ областного детского дома -  член комиссии
4. Бижанова Б.М. юрист областного детского дома -  член комиссии
5. Мукашева А.Т., глав.бухгалтер областного детского дома -  член комиссии
6. Махметова А.М., воспитатель областного детского дома -  член комиссии
7. Искакова А.О., председатель профсоюзного комитета областного 
детского дома -  член комиссии

Гилимова Н..- секретарь комиссии
2. Следующие конкурсные заявки потенциальных поставщиков на участие в конкурсе были допущены:

1. ГККП "Областной центр -юношеского туризма и экологии" Управления образования ЗКО. 
г. Уральск, ул. Исатая батыра 71/1
2.ГККП «Центр дополнительного образования Дарын » РК. ЗКО.г.Уральск .п.Деркул ,ул.Лагерная 7

3. Конкурсная комиссия по результатам рассмотрения в соответствии с критериями и технической 
спецификации путем открытого голосования решила:

1) признать победителем конкурса
1. ГККП "Областной центр -юношеского туризма и экологии" Управления образования ЗКО. 
г. Уральск, ул. Исатая батыра 71/1

4. Организатору конкурса КГУ "Областной детский дом" Управления образования акимата ЗКО
в срок до 04 августа 2017 года включительно заключить договор по организации летнего 
оздоровительного отдыха детей

5. Организатору конкурса КГУ "Областной детский дом"УО ЗКО разместить текст данного протокола
об итогах конкурса на интернет -ресурсе органа образования в случае отсутствия у организатора 
конкурса собственного интернет-ресурса.

За данное решение проголосовали:
(Батыргалиева J1.K., Тусенова С.К.,Белкаирова P.X.,Бижанова Б.М.)

Против-нет
Отсутствующие при протоколе об итогах конкурса :
Мукашева А.Т.-трудовой отпуск согласно приказа №2-162 от 13.07.2017г.
Махметова А.М.-трудовой отпуск согласно приказа №2-144 от 30.06.2017г.
Искакова А.О.-трудовой отпуск согласно приказа №2-174 от 20.07.2017г.

Председатель комиссии:директор Областного детского дома Батыргалиева JI.K.
Заместитель председателя: и.о.зам директора по воспитательной работе Тусенова С.К.
Члены комиссии :
Зам. директор по АХЧ Белкаирова Р.Х.
Юрист Областного детского дома Бижанова Б.М.

Секретарь конкурсной комиссии Гилимова Н.


